ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_Q3_.__02. 2Q_l_5 _________ _ N~ 62-ПП

1~ Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области

от 26.12.2012 .N'! 1550-ПП «0 порядке направления и обобщения сведений,
необходимых для подготовки сводных докладов об организации и проведении

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и об
эффективности такого контроля в Свердловекой области»

В соответствии с постановлениями Правительства Сверл.ловской области
от О 1.10.2014 N~ 850-IIП «0 Министерстве инвестиций и развития Свердловекой
области» и от 20.10.2014 N~ 888-ПП «0 распределении обязанностей между
llредседагелем Правительства Свердловекой области и иными членами Правительства
Свердловекой области» Правитепьство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 26.12.2012

N~ 1550-ПП «0 порядке направления и обобщения сведений, необходимых для
подготовки сводных докладов об организации и провелении государственного контроля
(надзора), муниципального контроля и об эффективности такого контроля в
Свердловекой области» («Областная газета», 2012, 29 декабря, N~ 597-601) с
изменениями, внесёнными постанов.1ением Правительства Свердловекой области
от 25.06.2014 N~ 532-ПП (лал ее - постановление 1 Iравительства Свердловекой области
от 26.12.2012 N~ 1550-ПП), следующее изменение:

пункт 5 из:южить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя 1 Iравительства Свердловекой области- Министра финансов
Свердловекой об.1асти 1 '.М. К у лаченко.».

2. Внести в Перечень исполнительных органов государственной власти

Свердловекой области, ответственных за обобщение и подготовку докладов об
осуществлении муниципального контро.1я по отдельным видам осуществляемого

муниципального контроля, а также анализ эффективности такого контроля в
соответствующей сфере деятельности, утвержденный ностановлением Правительства

Свердловекой области от 26.12.2012 N~ 1550-ПП, СJiедующее изменение:
в графе 3 строки 11 слова «Министерство экономики Свердловекой области»

заменить словами «Министерство инве(.,IИUИЙ и развития Свердловекой области».
3. Контроль за исrюлнением настоящего ностановления возложип, на Заместите;rя

Председателя Правительства Свердловекой области Министра финансов
Свердловекой области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановпение опубликовать на «Официальном интернет-портале
нравоной информании Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-02-06T16:51:53+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"